[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

20.06.2019 г.                                             с. Талое                                             № 71– П

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене Постановления

        На основании  с ч.2 ст. 32.13 КоАП, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Российской Федерации, Протеста прокуратуры района от 17.06.2019 № 7-2-19 на постановление  администрации Тальского сельсовета от 21.08.2012г. № 91-П «О квотировании рабочих мест»,

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Ранее принятое Постановление администрации Тальского сельсовета от 21.08.2012г. № 91-П «О квотировании рабочих мест» отменить и считать утратившим силу.
      2.Настоящее постановление вступает в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Тальский сельсовет и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тальского сельсовета                                                                   В.Г. Стерехов